[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.03.2016  № ПОС.03-0257/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского

от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля

на территории города Переславля-Залесского»

В соответствии с постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 23.11.2015 № ПОС.03-1686/15 «О совершенствовании структуры Администрации г. Переславля-Залесского»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского, утвержденное постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского», следующие изменения:
1.1. В пункте 16 слова «приказ начальника Управления» заменить словами «распоряжение Администрации г.Переславля-Залесского».

1.2. В пункте 17 слово «Приказ» заменить словом «Распоряжение».

1.3. В абзацах четвертом и шестом пункта 22 слова «приказа начальника Управления» заменить словами «распоряжения Администрации г.Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Переславля-Залесского

                   Д.В. Кошурников